
UCHWAŁA NR XLIV/229/18
RADY MIEJSKIEJ GMINY LUBOMIERZ

z dnia 28 marca 2018 r.

w sprawie podziału Gminy Lubomierz na stałe obwody głosowania, ustalenia ich granic, numerów oraz 
siedzib obwodowych komisji wyborczych

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t. j Dz. U z 
2017 r. poz. 1875 z zm.) oraz art. 13 ust. 1 ustawy z dnia 11 stycznia 2018 r. o zmianie niektórych ustaw w celu 
zwiększenia udziału obywateli w procesie wybierania, funkcjonowania i kontrolowania niektórych organów 
publicznych (Dz. U. z 2018 r. poz. 130 ) oraz art. 12 § 2,3,11 i 12 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. - Kodeks 
wyborczy (t. j Dz. U. z 2017 r, poz. 15 z zm.) Rada Miejska Gminy Lubomierz uchwala, co następuje:

§ 1. Dokonuje się podziału Gminy Lubomierz na 6 stałych obwodów głosowania, ustala się ich granice, 
numery oraz siedziby obwodowych komisji wyborczych, zgodnie z wykazem stanowiącym załącznik do 
niniejszej uchwały.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy i Miasta Lubomierz.

§ 3. Traci moc Uchwała nr XXV/163/12 z dnia 28 listopada 2012 r. w sprawie podziału gminy Lubomierz 
na stałe obwody głosowania, ustalenia ich granic, numerów oraz siedzib obwodowych komisji.

§ 4. Uchwałę przekazuje się niezwłocznie Wojewodzie Dolnośląskiemu i Komisarzowi Wyborczemu 
w Jeleniej Górze.

§ 5. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Dolnośląskiego oraz podaniu do 
publicznej wiadomości w sposób zwyczajowo przyjęty.

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Wiceprzewodnicząca Rady 
Miejskiej Gminy Lubomierz

Bogusława Muszka-
Sobiecka

Id: 82DF25DE-86DD-4333-A57F-697E5B063C27. Podpisany Strona 1



                                                                                                                Załącznik  NR 1 

                                                                                                             do uchwały nr XLIV/229/18 

                                                                                                             Rady Miejskiej Gminy Lubomierz                                                                                                              

z dnia  28 marca 2018 roku 

Numer 

obwodu 

głosowania 
Granice obwodu głosowania  Siedziba Obwodowej Komisji 

Wyborczej 

1 miasto: LUBOMIERZ, MILĘCICE  Internat Zespołu Szkół  

w Lubomierzu – Sala Teatralna 

Pl. Kościelny  

2 

sołectwa: GOLEJÓW, PŁAWNA DOLNA,  

                PŁAWNA GÓRNA 

Szkoła Podstawowa w 

Pławnej 

Pławna Górna 23 

3 sołectwa: PASIECZNIK  z przysiółkiem  ZALESIE, 

JANICE  

Przedszkole Miejskie 
w Lubomierzu  

Oddział Przedszkolny  

w Pasieczniku 

Pasiecznik nr 92 

4 
sołectwa: CHMIELEŃ, POPIELÓWEK, RADONIÓW Świetlica Wiejska w Chmieleniu 

Chmieleń nr 80 

5 Sołectwa:  MACIEJOWIEC, POKRZYWNIK,     

                  WOJCIECHÓW 

Filia Szkoły Podstawowej 

w Pławnej z siedzibą w 

Wojciechowie 35 

6 

sołectwa: OLESZNA PODGÓRSKA Świetlica Wiejska w 

Olesznej Podgórskiej nr 

67a 

 

 

Id: 82DF25DE-86DD-4333-A57F-697E5B063C27. Podpisany Strona 1




